
,- ,~",_.,-

JI
I

11\ .
~.\

AVZO OBRATAŇ
pořádá

~1lII.
ov íkrOCllI

turistického
pochodu

...~"-..-
___ \o.~
~ 11......__ «

-~----_~_'------v---:JI '" t 1;.

v, p

OBRATANSKE' ,OKRUHY
~-.--- ---- "--- - - .... -_._-~ ..~------ --

Datum: sobota 7 • nu :tll'l.a2Q 12 •

, Start: v 7.00 až 9.00 hod. od bistra Mark v Obratani

Délka trasy: 10 , 20 a 35 km.

Cíl: -:e všech okruhu (tras) v bistru Mark v Obratani.

Trasa: skládá se ze 3 okruhu. Každý účastnlk pochodu si muže ze všech časových kontrol vybrat
trasu - okruh podle svých sil. Každý dojde do clle. Všechny okruhy vedou překrásnou krajinou kolem
Svidnlku, kouzelným údolím Josafat a během celého pochodu jsou z celé trasy překrásné vyhlldky po
Vysočině. .
Podrobný popis trati :- okruhu a startovní lístek, jimž se prokáže na kontrolnlch stanovištích, obdrží
každý účastník u startu.

Časový limit: do 17 hodin'-,

Startovné ;' 30, -Kč

Občerstvení: Během pochodu se stravuje každý ze svých prostředku. Na trase pochodu je několik'
pohostinstvf, kde je možno zakoupit studené pokrmy a nápoje. V Obratani před pochodem i po něm je
možno zakoupit studená i teplá jfdla, nápoje, cukrářské výrobky aj.

Všeobecné informace: Každý se zúčastňuje tohoto pochodu na vlastní nebezpečL Mládež do 15 let v
doprovodu dospělých. Pochod se koná za každého počasí.

Odměna: Jdeš především pro utuženl svého zdrav! a pro vše krásné, co při cestě potkáš nebo uvidlš.
V clli každý účastnlk obdržf upomfnkový přívěsek.

Těšíme se s Vámi na shledanou,
AVZO OBRATAŇ


